- Angeli mali sunt.**
- Xpianorum tormentores.
 - Adulterorum punitores.
 - Viciorum introductores.
 - Mendaciorum relatores.
 - Diuinorum formidatores.

Angeli mali tormentant fideles. In cuius figura legitur quod spiritus malus domini exagitabat saul. ideo dicitur spiritus dei quia potestate dei potest quicquid potest. p. re. xvi. Sic etiam tormentavit iob in rebus filijs et carne propria promissione diuina Job. p. Filia chanaanica male vexabat a demonio Math. xv. Et ille demoniacus male torquabat a dyabolo qui spiritum habebat et dentibus stridebat Lu. ix. Angelus malus habet potestatem super luxuriosos adulteros et male utentes coniugij. nam hoc est quod occidit septem viros filie raguelis qui intrabant ad eam sicut equus et mulus in amore plis sed ardore libidinis Thob. vi. Propter hanc causam dominum septem demonia a magdalena eiecisse legitur. que luxurie operibus vacans a dyaboli potestate possidebat Math. xvi. Angelus malus omnem defectum inducit in hominem quem possidet per peccatum. Nam facit hominem crudelem. quod figurant illi demonia seu nimis. de quibus habet Math. viij. Ite facit hominem immundum quia demonia habitabant in monumentis Mat. viij. Decernerunt etiam demones intrare in porcus propter inmundiciam possessorum ab eis Lu. viij. Iso vocatur a domino immundus spiritus qui aliquando per penitentiam exiit ab homine. regredies autem sumit septem alios spiritus nequiores se et ingressi habitant ibi Lu. xi. Facit etiam hominem caecum ad sui cognitionem et mutum ad peccati confessionem Math. xii Lu. xi. Angeli mali virtute diuina eiciuntur quam ipsi timent eam potentissimam cognoscentes. Unde saluator noster octo demoniacos liberauit ut patet in capitulo de miraculis dei infra hoc eod. ope ca. lxxxiij. Paulus in hac virtute curauit puellam quam spiritus phitoniacus possidebat. Act. xvi. Quia quidam densue in dei et pauli nomine volebant demonia eicere. demoniaque in colimilit et confudit Act. xix. Angeli mali mendaces sunt et mendacia proferunt et si aliquando proferunt vera. semper eis falsa commiscunt.

Ido audiri nō debent. ppter quod saluator laudes eoz rēnūt
q ipsos tacere fecit licet tunc ipsi dicerēt veritatē Lu. iij. Egres
sus est spūs mendax q stetit in ore omnū pphetarum q decepit
achab regem israhel. iiij. Regū. xij.

De anime resurrectōe q immortalitate.

**Anime immortalitātē
probant exempla.**

- Personarū decedendum
- Locoz cōtinendum:
- Perfectorū credendum.
- Mortuorū surgendum
- Verboz pmanendū.
- Sandoz asserendū.

Anime rācōnalis immortalitas pbat̄ur exemplis pso
narū defunctorū qui in alia vita legunt̄ vīuere. Ido d̄r
de abrahā appositus est ad populū suū. ex q̄ apparet q̄ in
alia vita habz populū. scz eos qui in hac vita bñ vixerūt sicut
q̄ ip̄e vixit Gen. xxv. q̄ simile d̄r de ysaac Gen. xxxv. Apparens
dñs moyfi dixit. Ego sum de? abrahā q̄ de? ysaac q̄ de? iacob
Exo. iij. Per hoc pbat saluator resurrectōem mortuorū dicens.
Nō est deus mortuoz s̄ vīuendū Mat. xxij. Dñs reddidit iob
omnia que p̄diderat in duplo. q̄ tamē nō habuit nisi septem fi
lios q̄ tres filias sicut pri? vt scdm Grego. Vñ q̄ fuerūt moi
tui vīuere cōprobarētur Job. xxxij. Frequēter legim? in libris
regū. d̄m̄uit cū patribus suis In q̄bus v̄rbis innuit eos vi
uere post mōrtē q̄ iterū resurrecturos sicut de tom̄icōe. Apparet
etiā ex v̄rbis defunctorū q̄ tam boni q̄ mali vīuēt in futuro se
culo. hec em̄ sunt v̄rba damnatorū. Nos insensati vitā illorū
estimabam? insaniā q̄ finem illoz sine tōnore. ecce quō cōputa
ti sunt inter filios dei Sap. v. **A**nime rācōnal̄ immortalita
tē pbat̄ loca aiabus sp̄aliter deputata in sacra scriptura. scz
infernus q̄ req̄es paradisi Ido cum iacob crederz mortuum eē
ioseph filium suū dixit. Descendā ad filium meū cum dolore lu
gens in infernū Gen. xxxvij. De chore q̄ cōplacibus suis dicit.
Descenderūt viui ad inferos opti humo. vt p hoc ostendat q̄
mali in inferno vīuant scdm anias immortales Numeri. xvi.
Cum absalon interissz. dauid lacrimabilis planxit eū. dicit su
p hoc Aug. de doctrina xp̄iana. Non orbitatē filij voluit. s̄ no
uerat quib? penis tā impia q̄ p̄iā dialis aīa torq̄retur. Nā p̄ul